
1 
 

PROTOKÓŁ NR LXII/23  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 14 marca 2023 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pani Agnieszka Wasińska    - przewodniczący komisji  

2. Pan Sebastian Jasiński    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk    - członek komisji  

4. Pan Łukasz Dybka   - członek komisji  

5. Pani Joanna Kacała     - członek komisji 

6. Pan Grzegorz Mielczarek     - członek komisji  

7. Pan Andrzej Stępień   - członek komisji  

8. Pan Krzysztof Sola   - członek komisji 

 

Nieobecny: 

1. Pan Henryk Wojcieszak   - członek komisji 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:    

1. Pani Anna Pakuła    - Inspektor Samodzielne stanowisko  

  ds. inwestycji, strategii i pozyskiwania  

  środków zewnętrznych w/m 

 

Lista obecności członków komisji i zaproszonych gości stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu.  

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie LXII posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
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4. Przyjęcie protokołu z LXI posiedzenia komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia 

zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu 

wieluńskiego.  

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

7. Zamknięcie LXII posiedzenia komisji. 

Pkt 1 

Otwarcie LXII posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła  

LXII posiedzenie komisji. Powitała radnych i protokólantkę. 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji na podstawie listy 

obecności poinformowała, że na 9 członków komisji obecnych jest 6 radnych 

(nieobecni radni: Sebastian Jasiński, Joanna Kacała, Henryk Wojcieszak). 

Stwierdziła prawomocność obrad. 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała,  

że proponowany porządek obrad radni otrzymali w dniu wczorajszym. Zapytała czy 

są uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła 

głosowanie.  
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Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” przyjęła porządek posiedzenia (nieobecni: radny 

Sebastian Jasiński, radna Joanna Kacała, radny Henryk Wojcieszak). 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z LXI posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała,  

że protokół został wyłożony, radni otrzymali go również wraz z materiałami. Zapytała 

czy są uwagi do treści protokołu z LXI posiedzenia. Nikt nie zgłosił uwag. Zapytała 

kto jest „za” przyjęciem protokołu. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” przyjęła protokół z LXI posiedzenia komisji (nieobecni: 

radny Sebastian Jasiński, radna Joanna Kacała, radny Henryk Wojcieszak). 

Na salę obrad weszli: radna Joanna Kacała i radny Sebastian Jasiński. 

Komisja obraduje w 8-osobowym składzie.  

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych  

na obszarze powiatu wieluńskiego. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią 

Annę Pakuła. Zapytała czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały. 

 Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji zapytał jakie są powody 

podjęcia niniejszej uchwały, jakie zmiany nastąpiły w stosunku do uchwały, którą 

Rada Powiatu podjęła w styczniu.  
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Pani Anna Pakuła – Inspektor Samodzielne stanowisko ds. strategii, 

inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych w/m powiedziała, że zmiany są 

dosyć radykalne. Wskazał, że została skrócona treść, wykreślono wiele zapisów, nie 

ma regulacji dotyczących prac komisji, nie ma odwołania do Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, nie ma odwołania do prawa zamówień publicznych, nie ma 

zapisów dotyczących trybu, rozliczenia, są tylko i wyłącznie ogólne zasady udzielania 

dotacji. Podkreśliła, że istota uchwały jest taka sama.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy ktoś 

chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 

na obszarze powiatu wieluńskiego (nieobecny radny Henryk Wojcieszak). 

Pkt 6  

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku 

głosów przeszła do kolejnego punktu porządku posiedzenia. 

Pkt 7 

Zamknięcie LXII posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec wyczerpania 

porządku obrad zamknęła LXII posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu. 

protokołowała         przewodniczący komisji 

Anna Zychla        Agnieszka Wasińska 


